EXTRATO DO CONTRATO Nº 071/2021/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato nº 071/2021/SCCC/ALMT

Contratada: Dental Higix Produtos Odontológicos Médicos Hospitalares Eireli

Objeto: Aquisição de Medicamentos, Materiais e Equipamentos Hospitalares, Odontológicos, de Enfermagem e de Fisio-
terapia, para atender os consultórios QUALIVIDA/ALMT.

Itens: 75;76;77;78;79;80;81;82;83;84;85;86;102;104;105;106;107 e 108.

Valor: R$ 13.983,80 (treze mil novecentos e oitenta e três reais e oitenta centavos).

Vigência: 18/05/2021 a 18/05/2022

Assinatura: Mesa Diretora – 18/05/2021

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Eduardo Botelho

EXTRATO DO CONTRATO Nº 072/2021/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato nº 072/2021/SCCC/ALMT

Contratada: MN Importação Exportação e Comércio de Suprimentos Terapeuticos e de Reabilitação Ltda - EPP

Objeto: Aquisição de Medicamentos, Materiais e Equipamentos Hospitalares, Odontológicos, de Enfermagem e de Fisio-
terapia, para atender os consultórios QUALIVIDA/ALMT.

Itens: 136;137;138;141 e 142.

Valor: R$ 4.329,90 (quatro mil, trezentos e vinte e nove reais e noventa centavos).

Vigência: 18/05/2021 a 18/05/2022

Assinatura: Mesa Diretora – 18/05/2021

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Eduardo Botelho

EXTRATO DO CONTRATO Nº 073/2021/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato nº 073/2021/SCCC/ALMT

Contratada: Agnus Comércio de Máquinas e Equipamentos Eireli

Objeto: Aquisição de Medicamentos, Materiais e Equipamentos Hospitalares, Odontológicos, de Enfermagem e de Fisio-
terapia, para atender os consultórios QUALIVIDA/ALMT.

Item: 67.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quarta-feira, 19 de Maio de 2021 • ANO VI | N° 945

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 9 Assinado Digitalmente